
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”  

AD INDIRIZZO MUSICALE                    

  Via G. Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo –  

 0916216635  0916216400 

Codice fiscale 97163370824               E-mail: 
paic85200e@istruzione.it  

 

 

 
Decreto n°2809 del 30-03-2023 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le disposizioni contenute nell'O.M. n° 11 dell' 01/03/2023; 
VISTO il decreto n.2800 del 20-03-2023 della pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
soprannumerari docenti scuola primaria - infanzia e I grado posto comune e sostegno;  
PRESO ATTO e valutato i reclami presentati; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle graduatorie definitiva del personale docente scuola primaria, infanzia posto 
comune e sostegno e scuola secondaria di I° grado classi normali e sostegno a.s. 2022/2023. 
In riferimento all'art. 9 comma 2, è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
di giudice di lavoro, ai sensi e per effetti dell'art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
 
Il responsabile del procedimento 
AA Longo Maria Domenica                                                                                                      
                                                                                                                                      
      

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                (Prof.ssa Angela Mirabile) 

                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  
     del DLgs. 82/2005 

 

pdl19
Casella di testo
36



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 LI VIGNI PAOLA 45,00 27,00 6,00 12,00 TRASFERIMENTO A.S. 2022-2023

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CANGELOSI GIOVANNA 55,00 30,00 3,00 22,00

2 DI FAZIO PATRIZIA 48,00 40,00 3,00 5,00

3 PATTI ANDREA 40,00 40,00 0,00 0,00

4 RINDONE SANDRA 52,00 32,00 6,00 14,00 TRASFERIMENTO A.S. 2022-2023

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIVELLO GABRIELLA 186,00 168,00 6,00 12,00

2 LA ROCCA SANDRA 184,00 165,00 6,00 13,00

3 CELI MONICA 79,00 46,00 16,00 17,00

4 COSENTINO CLAUDIA 57,00 36,00 3,00 18,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ONORATO ANGELO 73,50 59,00 9,00 5,50

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ILLIANO CATERINA 64,00 44,00 8,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CALDARELLA RITA 96,00 83,00 12,00 1,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MARSALA CARMELA NUNZIA 128,00 119,00 6,00 3,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 NOTO ANTONIA 110,00 88,00 0,00 22,00

2 CARUSO MICHELE 62,00 62,00 0,00 0,00

3 FIORE SALVATORE 56,00 56,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(CLARINETTO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MATTALIANO GIOVANNI 42,00 42,00 0,00 0,00 TRASFERIMENTO A.S. 2022-2023

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAIC85200E - Istituto Comprensivo Statale "G. DI VITTORIO"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(FLAUTO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SANTANGELO FILIPPA 116,00 91,00 6,00 19,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SALERNO IRENE MARIA 47,00 43,00 4,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. DI VITTORIO" - PALERMO

Pag. 1 di 130/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof.ssa Angela Mirabile)
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 
del DLgs. 82/2005 

PALERMO 30-03-2023



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. DI VITTORIO” 

PALERMO 
 
Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 
Istituzione Scolastica : PAMM85201G – Scuola Media Statale “G. Di Vittorio” – PALERMO 
 
Tipo posto : EH/ Sost. Minorati psicofisici 
 
Anno Scolastico: 2022/2023                     
 
Corso: Diurno 
 
N. Cognome Nome Punti Anzianità di 

servizio 
Esigenze di 
Famiglia  

Titoli Generali Nota 

1 GERACI PATRIZIA     OMISSIS 
2 MONTI MARIA VINCENZA 133 125 0 8  
3 CASTALDO GAETANO 21 18 0 3 EX ART 59 DL 

73/2021 IMMESSO 
2022-2023 

4 DI SALVO LUIGI 19 18 0 1 EX ART 59 DL 
73/2021 IMMESSO 
2022-2023 

5 LO CACCIATO AMBRA 18 18 0 0 EX ART 59 DL 
73/2021 IMMESSA 
2022-2023 

 
 
Palermo 30/03/2023 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    (Prof.ssa Angela Mirabile) 
               Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  

            del DLgs. 82/2005  
 


		2023-03-30T11:33:08+0200
	ANGELA MIRABILE




